
21/08 Sur piste à ALLEUR  

Championnat de la section liégeoise 

 

1 Elite et 14 amateurs         

 

   Scratch Elimination Tour de 
piste CLM 

Course aux 
points 

Classement 
final Omnium 

1. PEPINSTER Jean 1° amat. 2° 2° 1° 4° 9 pts 

2. GERARD Hophra ELITE 1° 4° 7° 1° 13 pts 

3. PEPINSTER Sébastien 2° amat. 3° 1° 6° 5° 15 pts 

4. LAFOURTE Jérome 3° amat. 5° 6° 4° 2° 17 pts 

5. CREMER Thomas amateur 8° 3° 2° 7° 20 pts 

6. VAN SCHELVEN Jeroen amateur 4° 5° 3° 10° 22 pts 

7. MICHAUX Quentin amateur 6° 15° 5° 3° 29 pts 

8. BROCHARD Luovic amateur 7° 10° 10° 6° 33 pts 

9. BRABANT Gautier amateur 9° 7° 15° 9° 40 pts 

10. PIEDBOEUF Renaud amateur 14° 8° 8° 11° 41 pts 

11. HAOT Maxime amateur 11° 14° 9° 8° 42 pts 

12. MIROLO Loris amateur 12° 9° 11° 13° 45 pts 

13. LECLERCQ Raphaël amateur 10° 11° 12° 12° 45 pts 

14. HENRARD Maxime amateur 13° 12° 14° 14° 53 pts 

15. GRENIER Thomas amateur 15° 13° 13° 15° 56 pts 

 
19 Masters A, B et C          

 

   Scratch Elimination Tour de piste 
CLM 

Course aux 
points 

Classement final 
Omnium 

1. HENRION Jonathan 1° A 9° 2° 2° 1° 14 pts 

2. RAMAEKERS Brice 1° B 4° 4° 3° 3° 14 pts 

3. GRIGNARD Baudouin 2° B 3° 3° 6° 2° 14 pts 

4. FIEVEZ Benoît 2° A 1° 9° 4° 7° 21 pts 

5. FICHER Pierre 3° A 8° 13° 1° 4° 26 pts 

6. DENO Gert 3° B 2° 6° 13° 6° 27 pts 

7. HAUTERAT Georges 4° A 11° 7° 5° 5° 28 pts 

8. WOZNY Christophe 5° A 6° 5° 11° 10° 32 pts 

9. LINTERMANS Stefan 4° B 5° 11° 8° 9° 33 pts 

10. COLLIGNON Alain 5° B 14° 1° 7° 13° 35 pts 

11. MICHOTTE Michel 6° B 7° 10° 9° 11° 37 pts 

12. ENGLEBERT David 1° C 12° 8° 10° 8° 38 pts 

13. JANNES Michel 7° B 10° 15° 16° 12° 53 pts 

14. ECCLI Pascal 8° B 15° 14° 12° 15° 56 pts 

15. VANDERAERDEN Ronny 9° B 13° 16° 15° 14° 58 pts 

16.  KOLENDA Stany 6° A 16° 12° 14° 16° 58 pts 

17. BERAUX Pascal 10° B 17° 18° 18° 17° 70 pts 

18. VANDEBON Marcel 11° B 19° 17° 17° 18° 71 pts 

19. DEVILLERS Guy 2° C 18° 19° 19° 19° 75 pts 

 
 
Meilleur temps du Tour de piste :  
Elite: GERARD Hophra  30“996  
Amateur: PEPINSTER Jean 29“163 
Master A: FICHER Pierre 30“754 
Master B: RAMAEKERS Brice 31“125 
Master C: ENGLEBERT David 32“767 
Junior: PARMENTIER Thibault 30“546 
 
 



Les temps du tour de piste : 

69 PEPINSTER Jean Amateur 29’‘163 

60 CREMER Thomas Amateur 29’‘534 

173 VAN SCHELVEN Jeroen Amateur 29’‘734 

66 LAFOURTE Jérôme Amateur 30’‘265 

24 PARMENTIER Thibault Junior 30’‘546 

96 FICHER Pierre Master A 30’‘754 

218 MICHAUX Quentin Amateur 30’‘797 

70 PEPINSTER Sébastien Amateur 30’‘815 

1 HENRION Jonathan Master A 30’‘991 

101 GERARD Hophra Elite  30’‘996 

307 RAMAEKERS Brice Master B 31’‘125 

114 PIEDBOEUF Renaud Amateur 31’‘224 

170 FIEVEZ Benoît Master A 31’‘621 

62 HAOT Maxime Amateur 31’‘742 

25 LEONARD Maxime Junior 31’‘903 

23 KROONEN Bastien Junior 31’‘936 

67 HAUTERAT Georges Master A 31’‘983 

314 GRIGNARD Baudouin Master B 32’‘059 

52 BROCHARD Ludovic Amateur 32’‘074 

27 BILLEN Gilles Junior 32’‘165 

68 MIROLO Loris Amateur 32’‘314 

29 JACQUEMIN Jason Junior 32’‘337 

427 COLLIGNON Alain Master B 32’‘382 

200 LINTERMANS  Stefaan Master B 32’‘431 

336 MICHOTTE Michel Master B 32’‘552 

28 SEGERS Maxime Junior 32’‘608 

532 ENGLEBERT David Master C 32’‘737 

22 LACROIX Sacha Junior 32’‘755 

262 LECLERCQ Raphaël Amateur 32’‘784 

11 WOZNY Christophe Master A 32’‘848 

26 BONGARTZ Julien Junior 32’‘865 

446 ECCLI Pascal Master B 32’‘894 

429 DENO Gert Master B 33’‘156 

172 KOLENDA Stany Master A 33’‘165 

3 GRENIER Thomas Amateur 33’‘269 

64 HENRARD Maxime Amateur 33’‘505 

41 BRABANT Gautier Amateur 33’‘700 

423 VANDERAERDEN Ronny Master B 34’‘064 

21 DELCOMMINETTE Adrien Junior 34’‘093 

304 JANNES Michel Master B 34’‘625 

407 VANDEBON Marcel Master B 34’‘858 

445 BERAUX Pascal Master B 35’‘658 

586 DEVILLERS Guy Master C 39’‘269 

 


